

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(wariant porównawczy)

na dzień		rok bieżący	rok poprzedni
		31 grudzień 2020	31 grudzień 2019
1	A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	6 531 115,40	8 304 234,36
2	- od jednostek powiązanych		
3	I Przychody netto ze sprzedaży produktów	6 384 735,52	8 419 837,53
4	II Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	20 639,14	-213 488,75
5	III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
6	IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	66 155,74	36 005,58
7	V Przychody z dotacji na działalność operacyjną	59 585,00	61 880,00
8	B Koszty działalności operacyjnej	7 238 692,51	8 443 820,51
9	I Amortyzacja	515 549,56	476 444,31
10	II Zużycie materiałów i energii	1 037 818,64	1 719 169,03
11	III Usługi obce	703 092,39	1 034 736,14
12	IV Podatki i opłaty, w tym:	290 479,00	397 964,30
13	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
14	V Wynagrodzenia	3 896 633,32	3 987 340,56
15	VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	701 577,67	740 585,85
16	- emerytalne	348 963,04	363 554,36
17	VII Pozostałe koszty rodzajowe	27 386,19	51 574,74
18	VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów	66 155,74	36 005,58
19	C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-707 577,11	-139 586,15
20	D Pozostałe przychody operacyjne	555 723,50	278 665,01
21	I Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
22	II Dotacje	129 937,89	107 650,69
23	III Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
24	IV Inne przychody operacyjne	425 785,61	171 014,32
25	E Pozostałe koszty operacyjne	744 952,79	1 622,94
26	I Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
27	II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
28	III Inne koszty operacyjne	744 952,79	1 622,94
29	F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-896 806,40	137 455,92
30	G Przychody finansowe	3 740,10	2 807,82
31	I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
32	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
33	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
34	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
35	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
36	II Odsetki, w tym:	1 213,45	2 807,82
37	- od jednostek powiązanych		
38	III Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
39	- w jednostkach powiązanych		
40	IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
41	V Inne	2 526,65	0,00
42	H Koszty finansowe	2 683,96	1 952,30
43	I Odsetki, w tym:	2 683,96	725,47
44	- od jednostek powiązanych		
45	II Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
46	- w jednostkach powiązanych		
47	III Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
48	IV Inne	0,00	1 226,83
49	I Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-895 750,26	138 311,44
50	J Podatek dochodowy	0,00	1 956,00
51	K Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
52	L Zysk (strata) netto (I-J-K)	-895 750,26	136 355,44
53	Razem przychody	7 090 579,00	8 585 707,19
54	Razem koszty	7 986 329,26	8 449 351,75
55	Wynik netto	-895 750,26	136 355,44

sporządził(a) Ewa Łada
stanowisko: Główny Księgowy
telefon: 501-293-040
data: 15 marca 2021 r.

Piotr Świniarski
Dyrektor